Municipic de Tanabo
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Esiado de Actividedes
Det 1 e Enaro al 31 de Marzo de 2019 y 2018
(Pescs}
Cancepta
INGRES0S ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn
impuestos
Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Gerachos
Productos
Aprovechamentos
ingrescs por Venta d¢ Bienss y Prestacién de Senvicion
Participach A [ D de
la Colabaracion Fiscal, Fondes Distintos de Apadiaciones,
ignack ¥ ¥

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Apartaciones, Conveniog, incentivos Dervades de fa
Cotaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transh X idiog y , ¥ Pansianes ¥
Jubilacianes

Otros ingresos y Baneficlos.
Ingresos financieros
Incremento por Variackin o |nventanos

Drsminucién del Excese de Estmaciones por Pérdida o Cetenoro u
Chaclescencia

Desrrunucatin del Excesa de Pravisiones
Ctros Ingreaos y Beneficios Varos

Total de Ingresos y Otros Baneficlos

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personaks.
Materiales y Suministros
Servicios Genersles

T y Otras Ayudas
Transferencias Internan y Asignaciones ai Sector Pubko
Transferencias al Resto del Sector Pibsico

Subsidios y Subvencronss

Ayudas Socizles

Pensiones y Jubilaciones

T a ¥ Contratos Andlog
Transferancies & la Seguridad Sociat

Donativos

Transferancias o Extenor

Participaciones y Aportacionas
Participaciones

Aportacicnes

Convenicy

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pubtica
Interesas de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publca

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberiuras

Apoyos Financieros

DMros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Egtimaciones, Depreciacionss, Deterioros, Obsclescencia y
Provisiones

Disminugidn da Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detencro y
Aumeanto por Insuficiencia de Prowsiones

Otros Gastos

Inveritn Pablica
Inversion Publica no Capitakzable

Total de Gastos y Ciras Pérdidas
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25,887,104

1,184,383
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28,331,165

13,880,700
11,903,820
1,363,923
5.570.898

4,279,780
675,000
1,140,788
0
2,297.755
166,222
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10,656

23,159,134

5,172.034
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1,189,968
775349

242,846
23384
148 409

24,116,606

22810730

1,305,878
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28,306,674

17,220,988
12,354.196
2,141,422
2725350

2,749,935
750,000
[

]
1,814,105
185,830
0
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19,996,965

5,309,808

Bajo protesta de decrr verdad de mos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente cormectos y responsabfidad del

SINDICO DE HACIENDA
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